[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.11.2010
	с. Туруханск
	№   1272 - п

	Об утверждении Положения об общем отделе Администрации Туруханского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Туруханского районного Совета депутатов от 09.08.2010 г. № 6-56 «Об утверждении структуры администрации Туруханского района», руководствуясь ст.ст. 30.1, 30.2, 32 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об общем отделе Администрации Туруханского района. (Прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Туруханского района

	В.Е.Сибиряков